
Clasificación por Autonomías - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Nota

Cadete

Federación

1 118,200Federación Castilla y León

PELAYO Eva 12,30013,150 36,55011,100

DE CASTRO Paola 12,200 11,900 24,100

GONZALEZ Claudia 12,450 24,00011,550

TORRES Laura 10,400 10,750 21,150

ROMERO Emma 12,400 12,400

2 115,100Federación Vasca

GOMEZ Paula 13,550 13,700 39,55012,300

AGIRRE Saioa 12,200 12,650 24,850

PEREZ Naroa 10,750 10,800 21,550

ALVAREZ Maria 8,650 19,05010,400

LINARES Nerea 10,100 10,100

3 108,500Federación Comunidad Valenciana

MARTINEZ Carmen 13,100 25,15012,050

GUERRA Miriam 13,150 24,90011,750

GONZALEZ Sara 10,650 10,250 20,900

PORTOLES Denisse 7,0008,200 15,200

PLAZA Victoria 11,500 11,500

GUERRA Miriam 10,850 10,850

4 101,850Federación Catalana

ESQUERDO Clara 10,750 11,000 33,10011,350

SARRIAS Alba 11,200 11,100 22,300

FERNANDEZ Alicia 11,050 21,55010,500

REMON Mar 8,250 10,150 18,400

GENE Anna 6,500 6,500

5 97,950Federación Andaluza

ZIMINA Valeria 9,500 10,550 30,50010,450

PULIDO Eva 10,750 20,4509,700

GARCIA Carmen 9,900 10,500 20,400

REPISO Cristina 9,6508,050 17,700

GARCIA Mª del mar 8,900 8,900

6 95,450Federación Castilla-la Mancha

CEBRIAN Marta 12,000 9,650 11,500 33,150

PEREZ Pilar rita 10,000 8,450 18,450

FRAILE Ana 9,150 17,9008,750

HERNÁNDEZ Daniela 10,050 16,0005,950

CIFUENTES Noemi 9,950 9,950
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Clasificación por Autonomías - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Nota

Cadete

Federación

7 95,250Federación Balear

SEBASTIAN Marina 8,9009,650 28,2509,700

WARREN Georgia mei 10,300 20,80010,500

TORRES Cristina 11,000 9,200 20,200

GARCIA Alba 8,900 9,200 18,100

CANO Aida 7,900 7,900

8 93,100Federación Asturiana

RODRIGUEZ Beatriz 9,8508,950 10,750 29,550

FERNANDEZ Llarina del
carmen

10,000 10,100 20,100

PLOTNIKOVA Marianna 7,35011,350 18,700

GARCIA Angela 9,650 17,7508,100

FERNANDEZ Diandra 7,0007,000

9 90,750Federación Aragonesa

GASCON Estrella Mª 8,600 10,300 8,200 27,100

ALLUE Maria 8,80010,550 19,350

BLASCO Maria pilar 9,450 19,2009,750

SAYAS Marina 9,400 8,050 17,450

HERNANDEZ Guayen 7,6507,650

10 90,150Federación Madrileña

RODRIGUEZ Laura 9,850 9,900 19,750

MUÑOZ Rebeca 8,900 10,450 19,350

SANCHEZ Julia 8,300 17,4509,150

RUALES Kelly vanessa 6,750 14,5007,750

MUÑOZ Rebeca 10,100 10,100

CHEN Cynthia linmei 9,000 9,000

11 88,050Federación Región de Murcia

BARBA Andrea 10,800 11,150 10,350 32,300

BLAYA Maria 8,9008,900 17,800

PLAZA Clara 8,800 17,6508,850

GIRONA Corin del carmen 6,450 12,5006,050

HERVAS Ana felisa 7,800 7,800

12 86,050Federación Gallega

BLANCO Loreto 9,050 9,100 24,6006,450

PENA Laura 8,700 18,6009,900

VICENTE Paula 7,800 8,750 16,550

CUESTA Sara 8,250 8,100 16,350

ROMERO Brenda 9,950 9,950

Impreso 11/05/2014 13:29:19 Página  2



Clasificación por Autonomías - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Nota

Cadete

Federación

13 80,650Federación Riojana

RUIZ Nuria 7,000 17,05010,050

VICARIO Marta 9,050 7,850 16,900

PEREZ Marina 7,350 8,750 16,100

VICENTE Sandra 7,4008,150 15,550

SAN JUAN Celia 7,900 15,0507,150

14 79,250Federación Navarra

CIRIACO Beatriz 9,050 7,500 16,550

SAN MARTIN Irati 8,100 16,1508,050

DIAZ Sonia 7,100 8,700 15,800

GONZALEZ Itxone 7,150 15,6508,500

MENDIA Maria 7,800 7,300 15,100

15 75,700Federación Cántabra

LOPEZ Patricia 8,9009,050 7,850 25,800

FERNANDEZ Laura 8,600 16,0507,450

FRANCO Adriana 5,900 7,650 13,550

LOPEZ Paula 7,450 13,3005,850

SANCIBRIAN Laura 7,000 7,000
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Clasificación por Aparatos - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Fed Pen NotaED1

Cadete

D2 D3 D4

Dificultad

E1 E2 E3 E4

Ejecución

D

1 PELAYO Eva CYL 6,7506,4006,50 5,10 6,30 6,50 6,50 7,00 6,207,10 13,150

2 ROMERO Emma CYL 6,8005,6005,60 4,60 5,60 5,90 7,00 7,10 6,206,60 12,400

3 PLOTNIKOVA Marianna AST 6,4004,9505,50 3,30 5,30 4,60 7,00 5,80 5,407,50 11,350

4 TORRES Cristina BAL 6,6504,3504,90 2,90 4,90 3,80 6,90 6,70 5,806,60 11,000

5 GONZALEZ Sara CVA 6,5004,1504,00 3,30 5,20 4,30 6,90 6,50 5,906,50 10,650

6 ALLUE Maria ARA 6,650 0,104,0004,30 3,10 4,40 3,70 7,00 6,30 5,707,00 10,550

7 LINARES Nerea PVA 6,5503,5503,10 3,60 5,00 3,50 6,70 6,40 5,706,80 10,100

8 PEREZ Pilar rita CLM 5,5504,4504,30 3,80 4,60 5,40 6,00 4,30 5,106,10 10,000

9 CIFUENTES Noemi CLM 6,0503,9004,30 3,50 2,40 5,00 6,70 6,00 5,306,10 9,950

10 ROMERO Brenda GAL 5,8004,1504,60 2,40 5,10 3,70 6,80 5,30 5,705,90 9,950

11 SEBASTIAN Marina BAL 6,0503,6002,50 3,00 5,20 4,20 6,60 5,80 6,006,10 9,650

12 BLASCO Maria pilar ARA 5,6503,8003,70 2,70 4,80 3,90 6,10 5,30 5,306,00 9,450

13 CIRIACO Beatriz NAV 5,7503,3002,30 3,00 3,60 4,20 6,30 6,00 5,205,50 9,050

14 VICARIO Marta RIO 5,6503,4003,40 3,40 2,60 4,30 6,20 5,30 5,206,00 9,050

15 LOPEZ Patricia CBR 5,6003,4503,20 2,90 3,70 4,30 5,90 4,60 5,306,70 9,050

16 CHEN Cynthia linmei MAD 5,7503,2503,50 2,90 3,00 3,60 6,50 5,80 4,705,70 9,000

17 RODRIGUEZ Beatriz AST 5,550 0,103,5002,90 3,10 4,30 3,90 6,00 4,20 5,106,00 8,950

18 GARCIA Mª del mar AND 5,5003,4002,60 3,30 3,50 5,00 6,00 5,50 5,205,50 8,900

19 BLAYA Maria MUR 5,5003,4003,40 2,80 3,90 3,40 6,10 3,80 4,906,30 8,900

20 ALVAREZ Maria PVA 6,000 0,302,9502,80 3,10 3,60 2,40 6,50 5,00 6,006,00 8,650

21 REMON Mar CAT 5,7502,5002,20 2,50 4,50 2,50 5,90 5,80 5,705,50 8,250

22 PORTOLES Denisse CVA 5,6502,5502,20 2,20 3,80 2,90 6,90 5,50 5,705,60 8,200

23 VICENTE Sandra RIO 5,0003,1503,30 3,00 2,80 4,00 5,80 4,80 4,605,20 8,150

24 REPISO Cristina AND 5,6002,4502,20 2,50 2,40 4,10 6,60 5,00 5,505,70 8,050

25 HERVAS Ana felisa MUR 4,8502,9503,40 2,00 2,70 3,20 6,30 4,30 4,405,30 7,800

26 VICENTE Paula GAL 4,6503,1503,00 2,60 3,30 3,60 4,80 4,50 5,204,50 7,800

27 GONZALEZ Itxone NAV 4,950 0,152,3502,00 2,00 2,70 3,10 5,20 4,80 5,104,80 7,150

28 SANCIBRIAN Laura CBR 4,7502,2503,10 2,00 2,10 2,40 5,40 4,30 4,704,80 7,000

29 RUALES Kelly vanessa MAD 4,8501,9002,60 1,20 1,60 2,20 6,00 4,50 5,203,80 6,750

30 GENE Anna CAT 4,6001,9001,90 1,70 2,40 1,90 5,00 4,20 4,804,40 6,500
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Clasificación por Aparatos - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Fed Pen NotaED1

Cadete

D2 D3 D4

Dificultad

E1 E2 E3 E4

Ejecución

D

1 GOMEZ Paula PVA 7,4506,1006,50 6,50 5,70 5,30 7,50 7,60 7,407,20 13,550

2 GUERRA Miriam CVA 7,4505,7005,40 5,40 6,10 6,00 7,60 7,30 6,807,70 13,150

3 PELAYO Eva CYL 6,7505,5506,30 6,40 4,50 4,80 6,00 6,70 7,106,80 12,300

4 AGIRRE Saioa PVA 7,1505,0504,70 5,40 3,90 5,50 7,20 7,40 6,507,10 12,200

5 DE CASTRO Paola CYL 7,0505,1504,70 5,70 4,60 5,60 7,00 7,10 6,807,10 12,200

6 CEBRIAN Marta CLM 6,7005,3006,70 5,50 5,10 4,40 6,60 6,00 6,807,50 12,000

7 SARRIAS Alba CAT 6,9504,2504,20 4,10 6,50 4,30 6,70 7,20 5,607,70 11,200

8 BARBA Andrea MUR 6,3504,4505,10 5,20 2,50 3,80 6,40 5,70 6,306,50 10,800

9 PULIDO Eva AND 6,1004,6503,30 4,80 4,90 4,50 5,00 6,30 5,906,50 10,750

10 ESQUERDO Clara CAT 6,0504,7003,70 5,00 6,00 4,40 6,00 6,10 5,107,10 10,750

11 WARREN Georgia mei BAL 6,2004,1003,80 5,40 3,50 4,40 6,10 6,30 5,706,50 10,300

12 HERNÁNDEZ Daniela CLM 6,0004,0504,60 3,90 3,80 4,20 5,90 6,10 5,106,30 10,050

13 FERNANDEZ Llarina del
carmen

AST 6,2003,8005,20 3,10 3,50 4,10 6,20 6,40 4,506,20 10,000

14 GARCIA Carmen AND 6,4503,4503,30 3,50 3,80 3,40 5,20 6,20 7,006,70 9,900

15 RODRIGUEZ Laura MAD 5,6004,2503,90 4,50 5,50 4,00 4,90 5,00 6,206,30 9,850

16 SAYAS Marina ARA 5,8003,6003,80 3,30 3,70 3,50 5,00 5,80 5,806,10 9,400

17 BLANCO Loreto GAL 5,5003,5503,60 3,50 2,80 4,00 5,60 5,60 5,205,40 9,050

18 LOPEZ Patricia CBR 5,750 0,303,4503,30 3,70 3,10 3,60 6,50 5,30 4,206,20 8,900

19 MUÑOZ Rebeca MAD 5,350 0,303,8502,70 3,80 3,90 4,10 5,50 5,20 4,306,70 8,900

20 SEBASTIAN Marina BAL 5,300 0,303,9004,10 4,00 3,80 3,50 5,30 5,90 5,005,30 8,900

21 GASCON Estrella Mª ARA 5,0003,6005,20 3,20 3,00 4,00 4,80 5,20 3,206,20 8,600

22 CUESTA Sara GAL 5,3502,9003,90 2,40 2,60 3,20 5,40 5,30 4,805,90 8,250

23 SAN MARTIN Irati NAV 4,9003,2002,80 3,90 2,90 3,50 5,20 4,60 4,506,10 8,100

24 MENDIA Maria NAV 5,1002,7002,60 3,70 2,60 2,80 5,60 4,60 3,506,60 7,800

25 PEREZ Marina RIO 4,4002,9503,40 2,20 3,30 2,60 4,40 3,30 4,405,20 7,350

26 PLOTNIKOVA Marianna AST 4,2003,1503,50 3,90 2,40 2,80 4,80 3,20 3,704,70 7,350

27 RUIZ Nuria RIO 4,050 0,303,2503,50 2,30 3,40 3,10 4,10 4,80 4,003,40 7,000

28 PORTOLES Denisse CVA 3,8503,1502,80 2,00 3,80 3,50 4,30 3,40 3,305,10 7,000

29 GIRONA Corin del carmen MUR 4,050 0,302,7002,60 4,70 2,10 2,80 4,90 3,50 4,403,70 6,450

30 FRANCO Adriana CBR 3,650 0,302,5503,50 2,80 2,30 2,10 5,00 3,20 3,503,80 5,900
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Clasificación por Aparatos - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Fed Pen NotaED1

Cadete

D2 D3 D4

Dificultad

E1 E2 E3 E4

Ejecución

D

1 GOMEZ Paula PVA 7,4506,2504,40 7,10 5,60 6,90 7,70 7,20 7,208,30 13,700

2 DE CASTRO Paola CYL 7,2004,7005,00 3,90 4,40 6,60 5,50 7,50 7,207,20 11,900

3 PLAZA Victoria CVA 6,800 0,104,8006,10 4,30 4,50 5,10 7,00 6,60 6,007,70 11,500

4 BARBA Andrea MUR 6,5004,6504,40 4,90 4,30 5,70 7,00 6,80 6,206,20 11,150

5 SARRIAS Alba CAT 6,5504,5504,90 3,10 4,20 5,80 6,70 6,40 5,307,30 11,100

6 ESQUERDO Clara CAT 6,7004,3003,80 4,30 4,30 5,50 6,90 6,50 5,507,10 11,000

7 GUERRA Miriam CVA 6,800 0,254,3004,10 3,50 4,50 5,10 7,40 6,70 5,506,90 10,850

8 PEREZ Naroa PVA 6,1504,6004,20 4,70 4,50 5,40 6,60 6,00 5,706,30 10,750

9 TORRES Laura CYL 6,0004,4005,70 4,00 4,70 4,10 5,50 6,50 7,205,50 10,400

10 GASCON Estrella Mª ARA 5,9504,3504,60 4,10 3,90 4,60 5,70 5,70 6,206,50 10,300

11 FERNANDEZ Llarina del
carmen

AST 5,7504,3503,70 3,60 5,00 5,30 5,60 5,90 6,005,00 10,100

12 MUÑOZ Rebeca MAD 5,650 0,104,5504,30 4,50 4,60 5,40 5,90 5,00 5,406,40 10,100

13 RODRIGUEZ Beatriz AST 5,850 0,054,0503,60 3,70 4,80 4,40 6,00 6,20 5,705,20 9,850

14 CEBRIAN Marta CLM 6,000 0,303,9505,40 1,70 4,00 3,90 6,00 6,00 6,506,00 9,650

15 REPISO Cristina AND 5,8003,8504,60 3,60 3,50 4,10 6,10 5,50 6,105,50 9,650

16 ZIMINA Valeria AND 5,7503,7506,00 3,00 3,00 4,50 5,60 5,90 6,005,40 9,500

17 FRAILE Ana CLM 5,9003,2504,20 2,70 3,80 2,60 5,60 6,20 6,404,10 9,150

18 BLANCO Loreto GAL 5,6003,5004,40 3,50 2,80 3,50 6,20 5,40 4,905,80 9,100

19 GARCIA Alba BAL 5,8003,1003,20 3,00 3,00 3,40 5,80 5,60 5,805,90 8,900

20 BLAYA Maria MUR 5,6003,3003,60 3,00 2,90 3,70 6,20 5,80 5,405,30 8,900

21 ALLUE Maria ARA 5,3503,4503,40 3,30 3,50 3,80 5,00 5,50 5,205,70 8,800

22 FERNANDEZ Laura CBR 5,0503,5503,60 3,70 3,50 3,30 5,20 5,50 4,903,10 8,600

23 SANCHEZ Julia MAD 5,1503,1503,40 2,30 2,90 3,60 5,40 4,90 5,804,10 8,300

24 CUESTA Sara GAL 5,3502,7503,00 2,90 2,40 2,60 5,50 5,00 5,505,20 8,100

25 CANO Aida BAL 5,500 0,302,7002,60 2,80 2,60 4,10 5,50 5,50 5,405,50 7,900

26 SAN JUAN Celia RIO 4,9003,0003,70 2,20 3,40 2,60 4,80 5,00 5,803,10 7,900

27 LOPEZ Paula CBR 5,200 0,152,4002,70 1,90 2,30 2,50 5,80 5,20 5,203,80 7,450

28 VICENTE Sandra RIO 4,9502,4502,60 2,30 2,00 3,20 4,60 5,00 5,804,90 7,400

29 MENDIA Maria NAV 4,8002,5002,20 2,70 2,30 4,40 4,60 5,00 5,303,80 7,300

30 DIAZ Sonia NAV 4,5502,5502,20 2,20 2,90 3,30 4,50 4,60 5,603,90 7,100
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Clasificación por Aparatos - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Fed Pen NotaED1

Cadete

D2 D3 D4

Dificultad

E1 E2 E3 E4

Ejecución

D

1 MARTINEZ Carmen CVA 7,6005,5005,90 6,40 4,30 5,10 7,70 7,80 7,507,50 13,100

2 AGIRRE Saioa PVA 7,5505,1005,30 6,10 4,00 4,90 7,10 7,60 8,007,50 12,650

3 GONZALEZ Claudia CYL 6,7505,7005,00 4,00 6,40 6,70 6,30 6,60 7,206,90 12,450

4 CEBRIAN Marta CLM 6,3005,2004,30 3,60 6,10 6,30 5,90 6,70 5,907,00 11,500

5 FERNANDEZ Alicia CAT 6,8004,2505,00 6,20 3,40 3,50 5,30 6,80 7,306,80 11,050

6 PEREZ Naroa PVA 6,8503,9504,20 4,90 3,70 3,70 5,80 6,80 7,006,90 10,800

7 RODRIGUEZ Beatriz AST 6,5504,2004,20 4,10 4,20 4,30 5,80 7,00 6,107,00 10,750

8 TORRES Laura CYL 6,2504,5004,30 3,20 5,30 4,70 4,80 6,00 6,606,50 10,750

9 ZIMINA Valeria AND 6,3004,2503,70 4,70 3,80 5,20 6,30 6,30 5,406,50 10,550

10 GARCIA Carmen AND 6,2504,2504,50 5,20 4,00 3,00 5,30 6,50 6,506,00 10,500

11 MUÑOZ Rebeca MAD 6,4504,0004,30 5,20 3,60 3,70 5,80 6,90 6,606,30 10,450

12 BARBA Andrea MUR 6,3504,0004,00 4,20 3,60 4,00 5,40 6,60 6,406,30 10,350

13 GONZALEZ Sara CVA 6,2004,0504,50 5,70 3,60 3,30 5,70 6,30 6,606,10 10,250

14 REMON Mar CAT 6,3003,8504,20 5,30 3,50 2,80 5,40 6,40 7,006,20 10,150

15 RODRIGUEZ Laura MAD 6,0503,8503,70 4,90 4,00 3,20 5,40 6,00 6,606,10 9,900

16 GARCIA Angela AST 6,1503,5003,50 3,20 4,10 3,50 5,30 6,30 6,006,70 9,650

17 GARCIA Alba BAL 5,950 0,303,5503,80 3,90 3,30 2,70 4,80 6,30 6,005,90 9,200

18 TORRES Cristina BAL 5,5003,7003,70 4,20 3,70 3,70 5,00 5,90 5,106,40 9,200

19 PLAZA Clara MUR 5,2003,6003,40 4,10 3,80 3,40 4,70 5,20 5,805,20 8,800

20 PEREZ Marina RIO 5,6503,1002,90 3,00 4,20 3,20 4,60 5,50 5,805,90 8,750

21 VICENTE Paula GAL 5,400 0,053,4003,10 3,70 3,40 3,40 3,20 5,60 5,305,50 8,750

22 PENA Laura GAL 5,6003,1003,40 3,00 3,20 2,10 3,40 6,20 5,505,70 8,700

23 DIAZ Sonia NAV 5,2503,4503,70 3,60 3,30 2,30 3,90 5,80 5,005,50 8,700

24 PEREZ Pilar rita CLM 5,400 0,053,1003,00 2,50 5,00 3,20 4,20 6,20 5,005,80 8,450

25 GASCON Estrella Mª ARA 5,100 0,303,4003,30 2,50 3,50 3,90 3,50 6,00 5,504,70 8,200

26 SAYAS Marina ARA 5,1502,9003,30 2,70 3,10 2,60 4,80 5,10 6,005,20 8,050

27 LOPEZ Patricia CBR 4,9502,9003,60 2,70 3,10 2,40 3,90 5,30 4,606,30 7,850

28 VICARIO Marta RIO 4,650 0,303,5003,50 3,20 4,00 3,50 4,20 5,10 4,404,90 7,850

29 FRANCO Adriana CBR 4,8002,8502,80 2,10 2,90 2,90 2,50 4,60 5,005,30 7,650

30 CIRIACO Beatriz NAV 5,0502,4502,60 2,00 3,20 2,30 3,60 5,30 6,304,80 7,500

Impreso 14/05/2014 11:54:55 Página  4



Clasificación por Aparatos - GR

 Polideportivo Los Cantos de Alcorcón

Campeonato de España Edad Escolar FF AA 

9-11 mayo 2014

Rk Gimnasta Fed Pen NotaED1

Cadete

D2 D3 D4

Dificultad

E1 E2 E3 E4

Ejecución

D

1 GOMEZ Paula PVA 6,9005,4005,10 5,30 5,50 5,90 7,50 7,00 6,406,80 12,300

2 MARTINEZ Carmen CVA 7,3004,7505,20 5,30 3,80 4,30 6,10 7,60 7,007,60 12,050

3 GUERRA Miriam CVA 7,1504,6004,90 5,40 3,90 4,30 7,00 7,30 5,807,50 11,750

4 GONZALEZ Claudia CYL 6,4005,1505,90 5,30 5,00 3,20 6,30 6,50 5,707,30 11,550

5 ESQUERDO Clara CAT 6,6004,7505,10 4,60 4,70 4,80 6,10 7,10 5,507,60 11,350

6 PELAYO Eva CYL 6,2504,8504,90 5,30 4,80 4,20 6,10 6,40 5,507,40 11,100

7 FERNANDEZ Alicia CAT 6,3504,1504,40 5,20 3,90 3,80 5,80 6,90 5,207,50 10,500

8 WARREN Georgia mei BAL 5,7504,7505,60 5,20 3,70 4,30 5,10 6,60 5,206,30 10,500

9 ZIMINA Valeria AND 6,6503,8003,80 4,20 3,80 3,30 6,80 6,80 5,506,50 10,450

10 ALVAREZ Maria PVA 6,1504,2504,60 4,50 4,00 3,40 5,50 6,70 5,607,00 10,400

11 RUIZ Nuria RIO 5,9004,1504,10 4,20 4,30 3,30 5,80 6,10 5,406,00 10,050

12 PENA Laura GAL 6,2503,6503,70 2,50 4,20 3,60 6,30 6,70 5,006,20 9,900

13 BLASCO Maria pilar ARA 6,0503,7003,80 4,00 3,60 3,40 6,10 6,30 5,206,00 9,750

14 PULIDO Eva AND 6,2503,4503,90 3,00 2,90 4,00 6,20 6,30 4,606,50 9,700

15 SEBASTIAN Marina BAL 5,4504,2503,70 4,60 4,50 4,00 5,40 6,00 5,205,50 9,700

16 SANCHEZ Julia MAD 6,0503,1002,90 2,50 3,60 3,30 5,60 6,50 3,906,70 9,150

17 PLAZA Clara MUR 5,4003,4503,60 3,80 3,30 2,50 4,70 6,10 5,005,80 8,850

18 FRAILE Ana CLM 6,0002,7503,00 3,10 2,30 2,50 6,30 6,10 4,805,90 8,750

19 GONZALEZ Itxone NAV 5,9002,6002,00 3,20 3,20 2,00 5,50 6,30 4,606,40 8,500

20 GARCIA Angela AST 5,5002,6002,90 2,70 2,20 2,50 5,20 6,20 4,305,80 8,100

21 SAN MARTIN Irati NAV 5,2502,8004,60 3,20 2,40 2,00 4,80 5,70 4,306,70 8,050

22 RUALES Kelly vanessa MAD 5,2002,5503,60 2,20 2,90 2,20 5,00 5,40 4,406,60 7,750

23 HERNANDEZ Guayen ARA 4,850 0,303,1003,50 2,80 2,70 3,40 3,80 5,90 3,006,00 7,650

24 FERNANDEZ Laura CBR 5,1002,3502,80 1,50 2,40 2,30 4,30 6,20 3,805,90 7,450

25 SAN JUAN Celia RIO 4,7002,4502,40 2,50 2,60 1,60 4,50 5,50 3,404,90 7,150

26 FERNANDEZ Diandra AST 4,6002,4002,50 2,80 2,30 2,10 4,30 6,00 4,104,90 7,000

27 BLANCO Loreto GAL 4,900 0,301,8502,30 1,20 1,80 1,90 4,60 5,30 2,605,20 6,450

28 GIRONA Corin del carmen MUR 4,450 0,602,2002,30 2,60 2,10 1,80 4,40 5,70 3,704,50 6,050

29 HERNÁNDEZ Daniela CLM 3,9502,0002,00 1,60 2,00 2,30 3,70 5,30 2,704,20 5,950

30 LOPEZ Paula CBR 5,000 0,601,4501,10 1,70 1,20 3,00 4,40 5,90 3,605,60 5,850

Impreso 14/05/2014 11:54:55 Página  5


